关于召开中国共产党渭南师范学院
第三次代表大会的通知

机关党委，各党总支、直属党支部：

经省委、省委教育工委、渭南市委批准，学校党委决定

召开中国共产党渭南师范学院第三次代表大会，现将有关事

项通知如下。

一、大会的主题

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深

入学习贯彻党的二十大精神，坚守师范本色，勇担强国使命，

全面打造一流本科教育，全力推进“申硕升大”，凝心聚力、

勇毅前行，加快建设特色鲜明的一流师范大学，为全面建成

社会主义现代化强国、实现第二个百年奋斗目标贡献渭师力

量。

二、大会的主要任务

总结第二次党代会以来的主要工作，分析研判学校面临

的新机遇、新挑战，谋划学校未来五年发展的目标、任务、

举措，选举产生新一届党委和纪委班子，团结带领全校师生

员工，努力开创特色鲜明一流师范大学建设新局面。

三、会议时间、地点和参会人员

1.会议时间：2023 年 12 月 25 日至 26日

2.预备会议：12 月 25 日 15:00 在朝阳校区陶然楼演艺

厅举行，全体代表参加

3.正式会议：12 月 26 日 8:30 在朝阳校区陶然楼演艺厅

举行，上级领导、全体代表、列席人员参加

4.各代表团会议时间地点：见有关安排

四、有关要求

1.出席中国共产党渭南师范学院第三次代表大会的代

表，由各代表团负责通知，按照会议日程安排准时参会，提

前 15 分钟入场，并到指定区域就座。

2.所有参会人员与会时着正装，参会代表、列席人员中

的中共党员佩戴党徽。

3.会议期间，原则上不准请假。确有特殊原因不能参加

会议，以书面形式提出请假申请，由所在代表团团长签署意

见，报党委组织部审批。

4.全体参会人员要严格遵守会议纪律，会议期间将手机

关闭或设置静音状态，不得随意走动，保持会场良好秩序。

中共渭南师范学院委员会办公室

2023 年 12 月 22 日